
Uddannet og faglig dygtig pædagog til barselsvikariat
32 timer i Børnehuset Svalen afd. Kridthuset søges pr.

1. september 2026

Er du en uddannet og faglig dygtig pædagog med mod på nye udfordringer, så er det dig, vi
mangler her i vores skønne børnehus. 
Børnehuset Svalen afd. Kridthuset er normeret til 55 børnehavebørn og er en del af dagtilbud
Hasseris. Den ligger i naturskønne omgivelser ved Hasseris kridtgrav. Vi har en stor og
udfordrende legeplads og institutionen er blevet renovereret 2020. 
Børnehuset Svalen består af afdeling Kridthuset og afdeling Tiziana. Vi er i færd med at skabe et
stærkt fagligt fællesskab, som skal styrke Børnehuset Svalens fundament. Det er en rejse, hvor vi
sammen med alt personale på tværs af afdelingerne, børn og forældre skal skabe et høj
kvalitetstilbud til alle børn, hvor vi arbejder med ICDP, NEST og er inspireret af Reggio Emilia
filosofien. 
Vi søger 1 pædagog, stillingen kan søges af uddannede pædagoger, der er engagerede, besidder
en psykisk robusthed som tager udgangspunkt i, at forældrene er betydningsfulde i samarbejdet
Vi ønsker en kollega som:

Har erfaring eller interesse for koordination, planlægning og samarbejde●

Kan være rollemodel i praksis og vise vejen i omsætningen og implementeringen af den

aftalte pædagogik

●

Kan justere praksis både i praksis med kollegaerne og bidrage til perspektiver på nye tiltag

sammen med leder

●

Vægter høj faglighed og kan bidrage til det●

Ser børnene og deres intentioner/potentialer●

Har gode relations- og tilknytningskompetencer●

Kan arbejde selvstændigt, struktureret og med overblik●

Ønsker at udvikle sig fagligt ●

Kan arbejde tværfagligt og ser værdien i dette●

Kan formidle både mundtligt og på skrift ●

 Vægter et tæt samarbejde med forældrene og er opsøgende i dialogen om barnets trivsel●

Brænder for at arbejde med målgruppen 3-5-årige (0-5 år på sigt)●

Vi kan tilbyde:

En lærende og refleksiv praksis, hvor vi vægter at gøre brug af hinandens kompetencer

gennem vidensdeling, feedback og samarbejde

●

Et trygt miljø for børnene, der bygger på anerkendelse, forudsigelighed og nærvær for det

enkelte barn og gruppen 

●

En engageret personalegruppe, der ser på muligheder frem for begrænsninger●

Et godt arbejdsklima og gode kollegaer, hvor forskellighed og mangfoldighed ses og forstås

som en ressource 

●

Faglig- sparring og samarbejde i personalegruppen med indflydelse og fokus på udvikling●

Faglig og personlig udvikling ●

Et nærmiljø hvor der er alsidige og spændende læringsmiljøer, som vi ofte bruger ●

 
Har du mod og lyst til at indgå en forandringsproces, kan du se dig selv i ovenstående, så tøv ikke
med at søge stillingen. Vi ser frem til at høre fra dig. Stillingen er tidsbegrænset.
Du kontaktet pædagogisk leder Lisa Sørensen på tlf. 31990526 for yderligere oplysninger eller se
vores hjemmeside her.
Ansøgningsfrist den 29. juni 2026. Vi forventer samtaler afhold i uge 28.

Arbejdsstedets adresse
Børnehuset Svalen afd. Kridthuset
Svalegårdsvej 80
9000 Aalborg

https://boernehavenkridthuset.aula.dk/


Løn og ansættelsesvilkår
Overenskomst jf. aftale mellem KL og BUPL

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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